Казенное учреждение Воронежской области
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

           21.01.2016 г.                                                          №   2– О
г. Воронеж

Об утверждении «Положения о методической комиссии
КУВО «ГАВО» и составе комиссии

Для обеспечения эффективной и качественной работы КУВО «ГАВО»

и совершенствования управления
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав методической комиссии КУВО «ГАВО»:

Председатель – В.В. Гуров, руководитель;
Секретарь – Т.Н. Литвинова, главный специалист.
Члены методической комиссии:
Ю.В. Степанова, зам. руководителя;
Н.Г. Воротилина, начальник отдела информации, публикации и
научного использования документов;
К.И. Кузин, начальник отдела информационных технологий;
Н.И. Новикова, начальник отдела обеспечения сохранности
документов;
С.Н. Спаннут, начальник отдела научно-справочного аппарата;
И.Г. Шайкина, начальник отдела ведомственных архивов;
Н.В. Щербакова, начальник отдела экспертизы ценности документов.
2. Утвердить прилагаемое «Положение о методической комиссии»

КУВО «ГАВО».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                       В.В. Гуров